
QUESTIONS & ANSWERS
For Public Bidding of

CLARK OIL #1602 / 53143-4684-10

1. Has any claim been filed?

Answer:  No.

2. If claim (s) is/are filed, is it possible to divide the site investigation and
remedial costs?

Answer:  No claim has been filed to date.

3. The bid is not a cost to closure. However, Section 2 B (1) requires to identify
the remedial strategy for site closure.

Answer:  This bid is not for a cost to closure.  Please identify the remedial
strategy for complying with Section 2 A (3)(a).

4. Does # 1-1, 3' denote sample #, sample location, and depth, respectively?

Answer:  #1-1 indicates sample location number, 3’ indicates depth of sample
collection.

5. Where are sample locations # 11, 12, and 13 on Figure 3?

Answer:  After review of the file, the Department does not find where these
samples were collected.  However, it appears that these soil samples
were collected from the soils prior to the removal of the old tank system
and that these soils were removed and disposed of at a landfill.


